

How2Media IVS

Frydenhøjparken 235
2650 Hvidovre

CVR-nr. 36686618

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2017

Lukas Hansen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	How2Media IVS Frydenhøjparken 235 2650 Hvidovre
CVR-nr.	36686618
Stiftelsesdato	27. februar 2015
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lukas Hansen
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere hjemmesider.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -249.700, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 54.345, og en egenkapital på kr. -40.190.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende og skyldes hovedsageligt manglende aktivitet i selskabet samt omkostningsførsel af tilgodehavende hos ledelsen.

Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt egenkapitalen som pr. 30. juni 2017 er negativ med tkr. 40. Selskabet har forpligtelser på tkr. 95, herunder en momsforpligtelse på tkr. 79, hvor der er usikkerhed omkring, om selskabet vil være i stand til at betale disse forpligtelser. Der er således usikkerhed omkring, om selskabet vil være i stand til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		63.704	188.496
Personaleomkostninger	1	-310.449	0
Driftsresultat		-246.745	188.496
Andre finansielle indtægter		2.365	21.013
Finansielle omkostninger	2	-5.320	0
Resultat før skat		-249.700	209.509
Årets resultat		-249.700	209.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-249.700	209.509
Resultatdisponering		-249.700	209.509

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	45.270	268.856
Periodeafgrænsningsposter		0	448
Tilgodehavender		45.270	269.304
Likvide beholdninger		9.075	1
Omsætningsaktiver		54.345	269.305
Aktiver		54.345	269.305
Passiver			
	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	4	1	1
Overført resultat	5	-40.191	209.509
Egenkapital		-40.190	209.510
Anden gæld		94.535	59.795
Kortfristede gældsforpligtelser		94.535	59.795
Gældsforpligtelser		94.535	59.795
Passiver		54.345	269.305
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
Lønninger	305.761	0
Andre omkostninger til social sikring	4.688	0
	<u>310.449</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.320	0
	<u>5.320</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør pr. 30.06.2017 tkr. 45. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05%. Der er i forbindelse med angivelse af løn afdraget tkr. 269 i regnskabsåret.

4. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	1	0
Årets tilgang	0	1
Saldo ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	1	0	0	0	0
Årets tilgang	0	1	0	0	0
Saldo ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	209.509	0
Årets tilgang	0	209.509
Årets afgang	-249.700	0
Saldo ultimo	<u>-40.191</u>	<u>209.509</u>

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt egenkapitalen som pr. 30. juni 2017 er negativ med tkr. 40. Selskabet har forpligtelser på tkr. 95, herunder en momsforpligtelse på tkr. 79, hvor der er usikkerhed omkring, om selskabet vil være i stand til at betale disse forpligtelser. Der er således usikkerhed omkring, om selskabet vil være i stand til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.